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DAX

Düsseldorf 2023 şimdiye kadar Alman borsası için iyi bir yıl oldu: 

yılın başından bu yana lider endeks Dax yaklaşık yüzde 15 arttı. 

Hatta geçen Cuma, Dax 16.331 puanla yeni bir rekor seviyeye 

ulaştı. Borsa barometresi, çeşitli stres faktörlerine defalarca 

meydan okur. Dün Salı gözler yine ABD'deydi : ABD'de borç 

limitinin yükseltilmesi tartışması sürüyor. Başkan Joe Biden'ın

projesi için Cumhuriyetçilerin çoğunluğu elinde tuttuğu Temsilciler 

Meclisi'nin onayına ihtiyacı var . Taraflar arasında bir anlaşma 

yoksa, federal hükümetin Haziran ayında ödemeleri yapmama riski 

vardır. Genel olarak zayıf bir piyasa ortamında, Dax Salı günü 

yaklaşık yüzde 0,4 kaybetti ve işlem sonunda 16.153 puanda 

listelendi . Çarşamba günü, Dax borsa dışı ticaret platformlarında 

eksi yaklaşık yüzde 0,4 ile işlem görüyor.

TEKNİK ANALİZ

Yeni rekor zirvesinin ardından Dax, zorlu bir ortamının ortasında 

16000 desteğini korudu. Ekonomik veriler ve Fed tutanakları ivme 

sağlayabilir. Geri çekilmelerde 15805 seviyesi destek konumunda 

olacaktır. Yukarı yöndeki fiyatlamada 16041 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15805 – 15703 - 15565

Direnç Seviyeleri: 16041 – 16166 – 16303

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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NAS100

New York, Düsseldorf ABD borç tavanı müzakereleriyle ilgili 

endişeler Salı günü Wall Street'i kırmızıya çevirdi. Dow Jones 

standart değerler endeksi yüzde 0,7 düşüşle 33 bin 55 puandan 

kapandı. Daha geniş S&P 500 yüzde 1,1 düşüşle 4145 puana 

geriledi. Nasdaq teknoloji borsası endeksi yüzde 1,2 kayıpla 13.660 

puan oldu. Perakende satışlar ortalamanın altında kaldı.

Başkan Joe Biden ile Cumhuriyetçi müzakereci Kevin McCarthy 

arasındaki en son zirve toplantısı Pazartesi akşamı yine sonuçsuz 

sona erdi. İki taraf da bir uzlaşma bulabilecekleri konusunda 

iyimserdi. Ancak uzmanlar dikkatli olunmasını istedi. Komisyoncu 

RoboMarkets'ten stratejist Jürgen Molnar, "Aşırı ısınan borsalar için, 

Washington'daki cepheler yeniden sertleşirse ve bir anlaşmaya çok 

uzaksa, ruh halinin değişmesine dair açık bir risk var" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Borç limitinin yükseltilmesiyle ilgili siyasetteki anlaşmazlık, önemli bir 

stres faktörü olarak görülüyor. Gün içerisinde yükselişlerde 13946 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişlerin devam etmesi açısından önemli olacaktır. Geri 

çekilmelerde 13573 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 13573 – 13406 – 13265

Direnç Seviyeleri: 13946 – 14084 – 14207

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, ABD'nin temerrüde düşme tehdidinin güvenli liman talebini 

desteklemesiyle yükselişini ikinci güne taşıdı.

Spot altın ons başına 1.980 dolar seviyesini test etti. Ons altın ve 

bankalar arası Dolar/TL kuru uygulanarak yapılan hesaplamalara 

göre gram altın ise 1.260 TL civarında. Altın, geçtiğimiz hafta Nisan 

başından bu yana en düşük seviyesine gerilemesi sonrası, 

yatırımcıların borç tavanı krizi ve Fed'in faiz patikası hakkında daha 

fazla netlik beklemesiyle dar bir aralıkta işlem gördü. Temsilciler 

Meclisi Başkanı Kevin McCarthy, Salı günü geç saatlerde iki tarafın 

borç limiti konusunda henüz bir anlaşmaya varamadığını söylerken 

sürenin daralması finansal piyasalarda endişelerin artmasına neden 

oluyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, ABD'de borç tavanı krizinde sürenin azalması ve anlaşmaya 

varılamaması sonrası yatırımcıların artan güvenli liman talebiyle 

yukarı yönlü hareketini sürdürdü. Uzmanlar temerrüt riskinin artması 

durumunda altının 2 bin dolar üzerine çıkabileceğini öngördü. Gün 

içinde 1988 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1950 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1950 – 1937 - 1921

Direnç Seviyeleri: 1988 – 2005 – 2021

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü önceki iki güne göre neredeyse yüzde 2 

yükseldikten sonra varil başına 74 dolara yükseldi. Suudi Arabistan 

Enerji Bakanı Prens Abdülaziz bin Salman, ittifakın yılın ikinci yarısı 

için üretim politikasını gözden geçirmek üzere yapacağı toplantıdan 

bir hafta önce spekülatörlere "dikkatli olmalarını" söyledi.

Bu, daha geniş finansal piyasalar üzerinde ağırlık oluşturan ABD 

borç tavanı üzerindeki çıkmazın çözümünde ilerleme eksikliğini telafi 

etti. Konuşmacı Kevin McCarthy, Salı günü geç saatlerde iki tarafın 

ilk temerrüdü önlemek için henüz bir anlaşmaya varmadığını söyledi.

Singapur merkezli Saxo Capital Markets’den bir stratejist, "OPEC'in 

fiyatları desteklemek için petrol piyasasına daha fazla müdahale 

edeceği ihtimalini artırıyor" diye ekledi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, Suudi Arabistan'ın açık satıcılara yönelik bir uyarı 

yayınlamasının ardından OPEC+'ın fiyatları canlandırmak için 

üretimi azaltabileceğini öne sürmesinin ardından üçüncü seansta 

yükseldi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 72 destek, yukarı yönlü 

hareketin devamında 75 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 72 – 70 – 68

Direnç Seviyeleri: 75 – 77 – 80

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Başkanı (ECB) Başkanı Christine Lagarde, ECB'nin

kuruluşunun 25. yılına ilişkin bir blog yazısı kaleme aldı. Yazıda, 

ECB'nin, COVID-19 salgınında önlemler açıklayarak salgına hızlı bir 

şekilde yanıt verdiğini ifade eden Lagarde, bugün de alışılmışın 

dışında yüksek enflasyonu aşağı çekmek için Banka'nın aynı 

kararlılıkla hareket ettiğini vurguladı.

Lagarde, "Yıllarca çok düşük kaldıktan sonra enflasyon, artık çok 

yüksek ve çok uzun süre böyle kalmaya devam edecek. Bu, paranın 

değerini, satın alma gücünü azaltıyor. Euro Bölgesi'ndeki insanları 

ve şirketleri etkiliyor. Özellikle de toplumumuzun en savunmasız 

kesimlerini olumsuz etkiliyor." ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

ECB Başkanı Lagarde, Banka'nın, yüksek enflasyonla mücadelede 

kararlı olduğunu vurguladı. Lagarde değerlendirmesinde "Yıllarca 

çok düşük kaldıktan sonra enflasyon, artık çok yüksek ve çok uzun 

süre böyle kalmaya devam edecek. Bu, paranın değerini, satın alma 

gücünü azaltıyor. Euro Bölgesi'ndeki insanları ve şirketleri etkiliyor" 

şeklinde belirtti. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0695 , 

direnç seviyesi ise 1,0884 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0695 – 1,0615 – 1,0543

Direnç Seviyeleri: 1,0884 – 1,0946 – 1,1038

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Maliye Bakanı Jeremy Hunt, açıklanan enflasyon verilerine 

ilişkin değerlendirmesinde, enflasyonu düşürmek için doğru yolda 

olduklarını fakat rehavete kapılmamak gerektiğini ifade etti. Nisanda 

enflasyonun yüzde 8,7'ye indiğini ve bunun bir yıldan uzun süredir 

görülen en düşük seviye olduğunu kaydeden Hunt, "Hala yapılacak 

iş var, özellikle gıda fiyatlarında. Gıda fiyatları hala hızla yükseliyor 

ve gıda enflasyonu endişe verici şekilde yüksek seviyede." diye 

konuştu. Hunt, hükümetin enflasyonu yarı yarıya azaltmak için net 

bir planı olduğunu aktardı. 

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Maliye Bakanı Hunt, enflasyonun nisanda yüzde 8,7'ye 

gerilemesine rağmen gıda enflasyonunun "endişe verici" şekilde 

yüksek olduğunu belirtti.  Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2297 

destek konumunda. Yükselişlerde 1,2485 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2297 – 1,2360 – 1,2297 

Direnç Seviyeleri: 1,2485 – 1,2561 – 1,2636

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Ekonomi Bakanı Shigeyuki Goto, Japonya'nın nominal gayri 

safi yurt içi hasıla'sının (GSYİH) 570,1 trilyon yen ile rekor kırdığını 

söyledi. GSYH, pandemi öncesindeki zirvesini ilk kez geçti. 2023 ilk 

çeyrekte GSYH geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 1,6 arttı. Bir 

önceki çeyreğe göre ise yüzde 0,4 büyüdü.

Ekonomistler GSYH'nın yıllık yüzde 0,7 ve bir önceki çeyreğe göre 

yüzde 0,1 artmasını bekliyorlardı. "Ekonominin, iyileşen güven, ücret 

artışları ve şirketlerin yatırım için güçlü iştahlarının etkisiyle ılımlı 

toparlanmaya devam etmesi büyük olasılık" diye konuşan Goto, 

küresel ekonomiden kaynaklı risklerin ihtiyatlı olmayı gerektirdiğini de 

vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'da, gayri safi yurt içi hasıla beklentilerin üzerinde büyüyerek 

rekor seviyeye çıktı. İlk çeyrekte GSYH geçen yılın aynı dönemine 

göre yüzde 1,6 artarken; önceki çeyreğe göre ise yüzde 0,4 büyüdü. 

Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 137,778 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 140,362 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 137,778 – 136,865 – 135,703

Direnç Seviyeleri: 140,362 – 141,306 – 142,377

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Uluslararası Sermaye Piyasaları Düzenleyicileri Örgütü (IOSCO) 

tarafından yapılan açıklamaya göre, kripto varlıkların düzenlenmesine 

ilişkin standartların belirlenerek müşterilerin nasıl korunması 

gerektiğine ilişkin standartları oluşturmak üzere bir girişim başlatıldı.

Bu kapsamda, IOSCO 18 tavsiye kuralını 6 temel alan üzerine 

yoğunlaştırdı. Bu alanlar, faaliyetlerin ve fonksiyonların dikey 

entegrasyonundan kaynaklanan çıkar çatışmaları, piyasa 

manipülasyonu ve dolandırıcılık, sınır ötesi riskler ve düzenleyici iş 

birliği, gözetim ve müşteri varlıklarının korunması, operasyonel ve 

teknolojik riskler ile perakende erişimi, uygunluk ve dağıtım olarak 

belirlendi. IOSCO, tavsiye kuralları kamu görüşüne açtı ve önerileri 

aldıktan sonra yıl sonuna kadar kripto varlıkların düzenlenmesine 

ilişkin küresel standart önerilerine son halini verecek.

TEKNİK ANALİZ

Uluslararası Sermaye Piyasaları Düzenleyicileri Örgütü, kripto varlık 

ve pazarlarının düzenlenmesine yönelik ilk küresel yaklaşımı 18 

tavsiye kuralıyla duyurdu.  Buna rağmen Bitcoin'deki yükseliş dikkat 

çekti. Gün içerisinde alt tarafta, 25945 destek olarak, yukarı yönlü 

hareketlerde 28141 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 25945 – 24810 – 23700

Direnç Seviyeleri: 28141 – 29324 – 30148

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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